高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 6月 5日

發文字號：高市旅行(106)良字第 166號

主旨:有關國立自然科學博物館《敦煌風華再現-續說石窟故事》特展旅行社業

者優惠措施，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據國立自然科學博物館 106 年 5 月 31 日館營(一)字第 1060003979

號函辦理。

2. 該館現正舉辦《敦煌風華再現-續說石窟故事》特展，精選敦煌壁畫、

塑像及文物等展品，並配合多媒體互動數位內容。該特展展期至 106

年 10 月 1 日，橫跨暑期連續假期，且該館暑假期間週一不休館，可做

為觀光旅客遊憩行程選擇。

3. 該館現正舉辦《敦煌風華再現-續說石窟故事》特展，精選敦煌壁畫、

塑像及文物等展品，並配合多媒體互動數位內容。該特展展期至 106

年 10 月 1 日，橫跨暑期連續假期，且該館暑假期間週一不休館，可做

為觀光旅客遊憩行程選擇。

4. 憑敦煌特展主展場門票票根加購展示場門票(原價 100 元)，享優惠價

50 元；加購多媒體展場門票，享優惠價 20 元。特展另推出精裝紀念

套票 800 元，1 套 4 張(含雙展區)。

5. 該特展相關內容請至特展網站(網址：

http://web2.nmns.edu.tw/Exhibits/106/DunHuang/index.html)查閱。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://web2.nmns.edu.tw/Exhibits/106/DunHuang/index.html